PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 3
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                             «21» февраля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
1.СЛУШАЛИ:

Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

В соответствии с решением дисциплинарной комиссии № 2 от 12 февраля 2013 г. проведена внеплановая проверка следующих организаций – членов НП СРО «ОСВО»:

ЗАО «Луч» г. Карабаново, ООО «СпецМонтажСтрой» г. Александров, ООО «КСТ-С» г. Кольчугино.

ООО «СпецМонтажСтрой» по юридическому и фактическому адресам отсутствует.

ООО «КСТ-С» -  нарушения, выявленные по акту № В 5/12 от 30.08.2012 г. не устранены.

ЗАО «Луч» - отсутствуют работники на заявленные виды работ.
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверки деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО», назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 27 февраля 2013 года:
1.ООО «КСТ-С» ИНН 3306014180

601770, Владимирская обл., г. Кольчугино, п. Белая Речка, ул. Мелиораторов,3

Генеральный директор Кожевников Александр Викторович

2.ООО «СпецМонтажСтрой» ИНН 3301018920

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Горького, д. 1 А.

Директор Чекановский Станислав Вацлович

3.ЗАО «Луч» (ИНН 3311002373)

601642, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново, ул. Мира, д. 30-а

Генеральный директор Ловчев Владимир Васильевич
 Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч